福福建福海创石油化工有限公司生产二团队技改采购
比选公告
    福建福海创石油化工有限公司就“福建福海创石油化工有限公司生产二团队技改采购（项目编号：FHC-PTCG20211010001）”进行国内公开比选，欢迎国内符合条件的供应商积极参选。
一、项目概况
1.项目名称：福建福海创石油化工有限公司生产二团队技改采购
2.比选项目简要说明：福建福海创石油化工有限公司生产二团队技改采购一批材料。分为三个合同包，合同包1为管材采购，合同包2为管件采购，合同包3为阀门采购。每家参选单位可以只参加一个合同包或同时参与多个合同包。
3.工期要求：比选人需要的材料到货日期为2021年12月30日前，参选单位填报每个合同包每种材料实际到货日期。
二、参选人资格要求
1.参选人必须具备有效的企业法人营业执照。
2.参选人提供的材料满足附件《备品备件到货验收资料要求》。
3.参选人没有失信黑名单记录（以最高院失信被执行人系统发布信息为准）。
4.与比选人无诉讼纠纷。
三、获取比选文件
1.报名时间：2021年10月13日至2021年10月22日（共10天）
2.报名方式：参选人在报名时间内将报名文件发送至邮箱hjzhang@fhcpec.com.cn，报名文件包含：
（1）法定代表人授权委托书（扫描件，格式详见“附件：法定代表人授权委托书”）；
（2）营业执照（加盖单位公章的扫描件）。
3.获取比选文件：本项目比选文件请有意向参选人自行下载，不收取费用。（特别声明：未进行登记报名的参选人，其递交的参选文件将被拒收。）
四、参选文件递交要求
1. 参选文件递交地点：漳州市漳浦县杜浔镇杜昌路9号，福海创办公楼二楼企业管理部。
2. 参选文件递交截止时间（以送达时间为准）：2021年10月26日14时0分。
五、联系方式
商务联系人：张华娟 电话：0596-6311821 邮箱：hjzhang@fhcpec.com.cn
纪检监察室电话：0596-6311774  邮箱：fhcjc@fhcpec.com.cn
联系地址：漳州市漳浦县杜浔镇杜昌路9号
邮    编：363216

                                       福建福海创石油化工有限公司
                                               2021年10月13日

[bookmark: _GoBack]附件、法定代表人授权书

本人         （姓名）系                  （参选单位名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职员工       （姓名，职务）（身份证号码：                、手机号码：              、EMAIL：              ）作为参选人代表以我方的名义参加贵单位组织的福建福海创石油化工有限公司生产二团队技改采购-合同包**（项目编号：FHC-PTCG20211010001）的比选活动，并代表我方全权处理一切与之有关的具体事务和签署相关文件，我均予以承认。
代理人无权转让委托权。
本授权书于    年   月   日签字生效，本授权书至参选有效期结束前始终有效。
特此声明。

参选人（公章）：
法定代表人（授权人）签字或盖章：
参选人代表（被授权人）签字或盖章：
日期：

参选人代表（被授权人）身份证正面和反面复印件